SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO CEE Nº 2.098/2009

Reconhece, para efeito de expedição de diploma, o
Curso Bacharelado em Direito ministrado pela
FACELI, cuja conclusão ocorreu no período
compreendido entre 2006 e 2009, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os incisos III e VII do artigo 2º da Lei

Complementar nº. 401, de 16 de julho de 2007,

RESOLVE:

           Art. 1º. Reconhecer o Curso Bacharelado em Direito, nos termos da Portaria Ministerial nº.

223, de 07 de junho de 2006, publicada no DOU nº. 10, de 09 de junho de 2006, estendendo seus

efeitos somente para os alunos oriundos da FANORTE e  regularmente matriculados na FACELI,

situada no município de Linhares, ES,  mantida pelo Poder Público Municipal, que concluíram

seu curso no período compreendido entre 2006 e 2009.

 Art. 2º. Os efeitos desta Resolução alcançam apenas os alunos cujos nomes estão inclusos

nas Atas de “Colação de Grau”, conforme relação anexa.

 Art. 3º. Os casos omissos serão analisados pela Comissão de Educação Superior deste

Conselho Estadual de Educação.

Vitória, 13 de novembro de 2009.

ARTELÍRIO BOLSANELLO
Presidente do CEE

Homologo

Em 13 de novembro de 2009.

HAROLDO CORRÊA ROCHA
Secretário de Estado da Educação

Publicado no
Diário Oficial em

06/01/2010

ANEXO À RESOLUÇÃO CEE Nº. 2.098/2009
 Relação dos formados do curso de Direito- que Colaram Grau em 17-10-2006
Nº de matrícula NOME
0002010078 Aline Diirr Gomes

0401011042 Augusto Emygdio Roepke de Oliveira

0002010088 Crispim Costa da Silva

0101010202 Hudsson Costa Joviano Aquino

0301011096 Jean Franco Pimenta Santos

0102011005 Leidiane Sotelli dos Santos

0101010190 Vilmar Gomes Teixeira

0002010062 Wilmar Antonio Ruberth dos Santos

Relação dos formados do curso de Direito- que Colaram Grau em 09-02-2007
Nº matrícula NOME
0101010159 Alexandre Augusto Kohls

0101010115 Alexandre Coelho Cysneiros

0202011001 Andre Luiz Santos Ribeiro

0201010071 Antonio Carlos Toninho Valfré

0201010072 Bruna Soares Souza

0201010019 Carla Brites Vieira

0401011049 Caroline Gaburro Santana

0201010062 Ceny Silva Espindula

0201010026 Cleide Alves Pereira de Oliveira

0201010079 Gabriela Pesca

0002010051 Gustavo Supelete

0401011046 João Luiz Delaia

0201010067 Juliana da Silva Agostini

0501010051 Laiza Pereira

0301011095 Leonor Morais Dias Pizetta

0201010059 Lorena Novais Farage

0201010015 Luana Tognere Martins

0201010097 Maisa Almeida Lima

0201010082 Manoel Messias Jesus Santos

0201010063 Maria dos Anjos Barbosa de Morais

0101010146 Michelle Calmon Fernandes Pessôa

0402010030 Misael Barros Correia Junior

0201010048 Nilamar Neves Picoli

0202011011 Patricia Lima Santos

0201010058 Rafael  Arrigoni Scarton

0201010114 Ricardo Bastos Moulin

0201010080 Sidirlene Silva Borghi

0201010017 Sirlene Olímpio da Silva

0201010111 Virgínia Lúcia Grossi Zunti

0401011051 Zeinimar Soares Feitosa

Relação dos formados do curso de Direito que Colaram Grau em 20-07-2007
Nº MATRÍCULA NOME
0501010064 Cristiani Soeiro Vieira

0101010110 Antonio Teodoro de Moraes

0101010207 Manoel Casado de Brito

0101010113 Max Mauro Panzeri Simoura

Relação dos formados do curso de Direito  que Colaram Grau em 14-12-2007
Nº matrícula NOME
0301010092 Abel Marques Silva

0602011002 Adam Cohen Tôrres Poleto

0301010019 Adilson Mendes Tolêdo

0301010002 Alcimara Vasconcelos Carvalho

0201010069 Alysson Francisco Gomes Reis

0301010073 Ana Talita Helena Marques Gomes Aragão Costa

0402011004 Apolônio Paulo Paiva de Souza Amorim

0301010026 Camila Frade Marcarini Couto

0301010030 Carla Aparecida Seith

0301010057 Clarisse Maria Mairinck Rodrigues

0301010014 Dinalva Freire Galvão

0301010045 Douglas Simplicio dos Santos

0301010074 Fábio Pereira Almeida

0301010069 Franceila Betini Giacomin

0301010058 Frank Rodrigues Soares

0301010001 Henrique Carlos Lima Alves Pereira

0301010080 Janderson Resende Bobbio

0301010033 Jasiomar Oliveira de Souza

0301010082 José Edivaldo Pandolfi Junior

0301010059 Karoline Baldi

0301010065 Luiziane de Brito Vasconcelos

0301010018 Marcela Viana Costa

0301010027 Maria Aparecida de Freitas

0301010034 Matheus Oliveira Nery Borges

0301010004 Maxsuel  Gomes de Souza

0301010024 Nilza Furtado da Silva

0202011006 Paola Nascimento Tessarolo

0301010094 Renato Grossi Zunti

0101010194 Sebastião Evandro Rangel

0301010112  Thiago Trindade Leite

0202011010 Tiago Bacheti

0301010066 Vanessa da Silva Gomes

0301010068 Wagner Buffon das Virgens

Relação dos formados do curso de Direito  que Colaram Grau em 17-12-2007
Nº matrícula NOME
0301010037 Fábio José Bregensk

0501011052 Luiz Stênio da Silva

0301010060 Silvano José Alves

Relação dos formados do curso de Direito  que Colaram Grau em 26-02-2008
Nº de matrícula NOME
0301010086 Ivan Guerra

0301010083 Vinicius Duarte de Araujo

Relação dos formados do curso de Direito  que Colaram Grau em 18-12-2008
Nº de matrícula NOME
0402010002 Angela Maria Pinto Ribeiro dos Santos

0501010067 Anne Rodrigues Moreira

0401010017 Antônio Dório Piol Junior

0402010005 Audilene Monteiro Aguiar Martins

0401010010 Bruno Alves dos Santos

0401010018 Bruno Gimenes

0601011007 Caroline Menelli Calmon

0501011081 Cynthia Neres da Silva

0401010023 Darcileni Bravo Imberti

0402010008 Edmundo Lopes de Sá

0402010010 Eliete Santos Oliveira

0402010011 Emanuelle Calmon Viana

0402010012 Everaldo Bispo dos Santos

0702011007 Fabyola Fregona

0401011036 Gilberto Araujo Filho

0702011010 Guilherme Lima Rios

0402010016 Gustavo de Castro Neves

0702011011 Helton  Natã Freitas Oliveira

0501010066 Herivelton Amaral Rodrigues

0401010011 Jacqueline dos Santos Azevedo

0401010005 Jheniffer Brumatti Soteli

0702011008 Jhon Paull Hebert Roberte Bourguignon

0401010025 Joel Dadi Filho

0301010007 Jorge Monteiro  Teixeira

0401010022 Josineide Tessarollo

0401010009 Kennedy Galvão Gallon

0201010070 Marcielen de Jesus Zucolotte

0101010195 Mauricio Leonardo Almeida de Sousa

0402010019 Monielyn Gomes Coelho

0401011028 Namíbia Veronez Negrelli

0401010006 Peterson Cipriano

0401010033 Priscila Santos Sousa Camatta

0501010057 Ricardo Nunes Ribeiro

0401010031 Rita de Cassia Rossoni Duarte

0401010026 Suéllen Dadi Caetano

0702011018 Suellen Rodrigues Fregona

041010021 Tiago Fávaro Camata

Relação dos formados do curso de Direito que Colaram Grau em 23-04-2009
Nº de matrícula NOME
0301010016 Diego Vinicius Armini

Relação dos formados do curso de Direito que Colaram Grau em 12-11-2009
Nº de matrícula NOME
0101010144 Jerry  Nazareno Theodoro de Paula